Intelligent. Vernetzt. Skalierbar.
Die neue
Tensor-IxB-Plattform
3
Der Tensor IxB
wird die
Montageprozesse
revolutionieren

zu gestalten.
Akkus & Ladegeräte
ICB-A
Bestellnummer Model Artikel Akku [V] Drehmoment-
Bereich [Nm]
Max.
Geschwindigkeit [RPM]
Gewicht
[kg]
Gewicht inkl.
Akku [kg]
8436 0034 05 ITB-A31-05-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 1 - 5 2972 1.5 1.49
8436 0035 05 ITB-A31-05-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 1 - 5 2972 1.6 1.49
8436 0034 06 ITB-A31-05-I06-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 1 - 5 2972 1.5 1.49
8436 0035 06 ITB-A31-05-I06-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 1 - 5 2972 1.6 1.49
8436 0034 10 ITB-A31-10-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 3 - 12 1269 1.5 1.54
8436 0035 10 ITB-A31-10-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 3 - 12 1269 1.6 1.54
8436 0034 11 ITB-A31-10-I06-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 3 - 12 1269 1.5 1.54
8436 0035 11 ITB-A31-10-I06-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 3 - 12 1269 1.6 1.54
8436 0034 15 ITB-A31-15-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 5 - 15 944 1.5 2.0
8436 0035 15 ITB-A31-15-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 5 - 15 944 1.6 2.1
8436 0034 16 ITB-A31-15-I06-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 5 - 15 944 1.5 2.0
8436 0035 16 ITB-A31-15-I06-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 5 - 15 944 1.6 2.1
8436 0034 20 ITB-A31-20-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 14/18/36 V 5 - 22 681 1.7 2.2
8436 0035 20 ITB-A31-20-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 14/18/36 V 5 - 22 681 1.8 2.3
ITB-A
Bestellnummer Model Artikel Akku [V] Drehmoment-
Bereich [Nm]
Max.
Geschwindigkeit [RPM]
Gewicht
[kg]
Gewicht inkl.
Akku [kg]
8436 0064 25 ITB-A61-25-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18/36 V 6 - 28 1294 1.8 4.0
8436 0065 25 ITB-A61-25-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18/36 V 6 - 28 1294 1.9 3.9
8436 0064 30 ITB-A61-30-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18/36 V 7 - 35 977 1.8 4.0
8436 0065 30 ITB-A61-30-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18/36 V 7 - 35 977 1.9 4.0
8436 0064 40 ITB-A61-40-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18/36 V 8 - 40 977 2.0 4.1
8436 0065 40 ITB-A61-40-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18/36 V 8 - 40 977 2.1 2.3
8436 0064 50 ITB-A61-50-10-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18/36 V 10 - 55 587 2.0 2.4
8436 0065 50 ITB-A61-50-10-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18/36 V 10 - 55 587 2.1 2.3
8436 0064 70 ITB-A61-70-13-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18 V * 15 - 80 424 2.5 2.4
8436 0065 70 ITB-A61-70-13-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18 V * 15 - 80 424 2.6 2.5
8436 0064 10 ITB-A61-100-13-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18 V * 20 - 100 279 3.0 2.1
8436 0065 10 ITB-A61-100-13-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18 V * 20 - 100 279 3.1 2.0
8436 0064 15 ITB-A61-150-13-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18 V * 30 - 160 195 3.4 2.1
8436 0065 15 ITB-A61-150-13-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18 V * 30 - 160 195 3.5 2.2
8436 0064 18 ITB-A61-180-13-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18 V * 35 - 180 165 3.4 2.3
8436 0065 18 ITB-A61-180-13-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18 V * 35 - 180 165 3.5 3.5
8436 0064 20 ITB-A61-200-20-H Akku-Winkelschrauber Li-Io 18 V * 40 - 200 165 3.5 3.6
8436 0065 20 ITB-A61-200-20-HMI-H Akku-Winkelschrauber mit Display Li-Io 18 V * 40 - 200 165 3.6 3.9
    (*) = Schraubfallabhängig
ITB-A
Bestellnummer Artikel
4211 5730 25 14 V Akku-Schutzabdeckungen